Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 29/08/2023 Hasta: 29/08/2023

[=

echa: 29/08/2023
Hora: 16:35:13

Registro

fecha

Estado Final

Unidad Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

02812090
02812261
02813116
02813642
02813688
02813817
02813927
02814336
02814548
02814663
02814667
02814674
02814688
02814700

28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023

DIRECCION REGIONAL DE CAME CONFORMIDAD DE SERVICIOS PARA FINES DE PAGOPARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
DIRECCION REGIONAL DE CAME REALIZAR ENCARGO INTERNO POR S/. 33,660.00, ME PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
OFICINA DE ABASTECIMIENTO - APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
SUB GERENCIA DE PLANEAMIEN REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DEL SR. JELSI PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
DIRECCION REGIONAL DE CAME CONFORMIDAD DE SERVICIOS PARA FINES DE PAGOPARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS REMITO DOCUMENTO EN RELACION A LA ORDEN D PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
OFICINA DE GESTION DE RECUR REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS TRAMITE PARA PAGO DE GASTOS GENERALES VIAB PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CGUERRA
DIRECCION REGIONAL DE PROD REMITO INFORME Y ACTA DE CONFORMIDAD DE PR PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI CONFORMIDAD DE PAGO PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI CONFORMIDAD DE PAGO DE SUPERVISOR PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI CONFORMIDAD DE PAGO DE SUPERVISOR PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI CONFORMIDAD DE PAGO DE SUPERVISOR PARA SU TRAMITE CORRESPON CCCORA

PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE

PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE

Total : 14

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL

02811962  28/08/2023 GERENCIA GENERAL REGIONAL REMITIR INFORMACION SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
02813011 28/08/2023 OFICINA REGIONAL DE ASESORI RECONOCIMIENTO DE CRéDITO INTERNO Y DEVENG VER SOBRE EL PARTICULAR CCCORA VER SOBRE EL PARTICULAR
02814848  29/08/2023 OFICINA DE TESORERIA - SEDE EJECUCION O RENOVACION DE CARTAS FIANZAS  PARA SU VERIFICACION E INFOR CCCORA PARA SU VERIFICACION E INFORME
02815170  29/08/2023 AREA DE ADQUISICIONES - SED SOLICITO RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DE D VER SOBRE EL PARTICULAR CCCORA VER SOBRE EL PARTICULAR

Total : 4

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



