Fecha: 29/08/2023 Hora: 16:35:13

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 29/08/2023 Hasta: 29/08/2023

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL						
02812090	28/08/2023	DIRECCION REGIONAL DE CAME	CONFORMIDAD DE SERVICIOS PARA FINES DE PAG	OPARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02812261	28/08/2023	DIRECCION REGIONAL DE CAME	REALIZAR ENCARGO INTERNO POR S/. 33,660.00, ME	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02813116	28/08/2023	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE I	L PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02813642	29/08/2023	SUB GERENCIA DE PLANEAMIEN	REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DEL SR. JELSI	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02813688	29/08/2023	DIRECCION REGIONAL DE CAME	CONFORMIDAD DE SERVICIOS PARA FINES DE PAG	OPARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02813817	29/08/2023	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	REMITO DOCUMENTO EN RELACIÓN A LA ORDEN D	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02813927	29/08/2023	OFICINA DE GESTION DE RECUR	REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02814336	29/08/2023	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	TRAMITE PARA PAGO DE GASTOS GENERALES VIAE	PARA SU TRAMITE SEGUN CORR	CGUERRA	
02814548	29/08/2023	DIRECCION REGIONAL DE PROD	REMITO INFORME Y ACTA DE CONFORMIDAD DE PR	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02814663	29/08/2023	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIO PAR	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02814667	29/08/2023	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02814674	29/08/2023	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO DE SUPERVISOR	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02814688	29/08/2023	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO DE SUPERVISOR	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
02814700	29/08/2023	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO DE SUPERVISOR	PARA SU TRAMITE CORRESPON	CCCORA	PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
Total: 14						
Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL						
02811962	28/08/2023	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REMITIR INFORMACIÓN	SU ATENCION CORRESPONDIEN	CCCORA	SU ATENCION CORRESPONDIENTE
02813011	28/08/2023	OFICINA REGIONAL DE ASESORI	RECONOCIMIENTO DE CRÉDITO INTERNO Y DEVENO	S VER SOBRE EL PARTICULAR	CCCORA	VER SOBRE EL PARTICULAR
02814848	29/08/2023	OFICINA DE TESORERIA - SEDE	EJECUCION O RENOVACION DE CARTAS FIANZAS	PARA SU VERIFICACION E INFOR	CCCORA	PARA SU VERIFICACION E INFORME
02815170	29/08/2023	AREA DE ADQUISICIONES - SED	SOLICITO RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DE D	VER SOBRE EL PARTICULAR	CCCORA	VER SOBRE EL PARTICULAR

Total: 4

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0